

ZDP.2220.14.2020.MH

**Wykonawca biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy postępowania ofertowego o wartości zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.) zamówienie nie podlega ustawie

na zadanie :

**„opracowanie programu prac konserwatorskich zabytkowej alei przydrożnej drzew
rosnących w pasie drogowym drogi powiatowej
Nr 1006Z Międzywodzie – Wolin na odcinku Wolin - Unin**

ZAMAWIAJĄCY:

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KAMIENIU POMORSKIM

ul. Nowoprojektowana 1, 72-400 Kamień Pomorski

tel. 91 382 32 03, fax 91 321 27 60

<http://www.bip.zdp.powiatkamienski.pl/> e-mail: sekretariat@zdpkamien.pl

informuje, iż do ww. postępowania zostało złożone zapytanie w związku z tym, zgodnie z art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.) zamówienie nie podlega ustawie Zamawiający niniejszym ogłoszeniem przekazuje wszystkim Wykonawcom treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie 1: Czy zlecenie dotyczy ;

- a) sprawdzenia stanu fitosanitarnego drzew i w tym wytypowania drzew do usunięcia ze względu na stan zdrowotny/bezpieczeństwo oraz związany z tym projekt nasadzeń*
- b) opis stanu fitosanitarnego drzew przeznaczonych do wycinki ze względu na jakiś projekt i stworzenie projektu nasadzeń zastępczych*
- c) opis stanu fitosanitarnego drzew, oraz wytypowanie drzew, które ze względu na realizację jakiegoś projektu kolidują z jego realizacją oraz stworzenie planu nasadzeń zastępczych*

Odpowiedź: Zlecenie dotyczy opracowania programu prac konserwatorskich zabytkowej alei zawierający:

- b) opis stanu fitosanitarnego drzew przeznaczonych do wycinki ze względu na złożony wniosek i stworzenie projektu nasadzeń zastępczych.*

Pytanie 2 : Czy drzewa mają zostać naniesione z dokładnością geodezyjną?

Odpowiedź: Tak drzewa mają zostać naniesione z dokładnością geodezyjną.

Pytanie 3 : Jakiego typu mapa jest wymagana?

Odpowiedź: Wymagana jest mapa sytuacyjno- wysokościowa z zaznaczoną liczbą porządkową drzew wskazanych do wycinki.

Pytanie 4 : Czy mapę dostarcza Zamawiający czy wykonawca we własnym zakresie?

Odpowiedź: Mapę w formie elektronicznej PDF dostarcza zamawiający.

Pytanie 5 : Czy miejsce nasadzeń jest ustalone czy należy znaleźć działki pod nasadzenia?

Odpowiedź: Miejsce nasadzeń jest ustalone.

Pytanie 6 : Mapa dla nasadzeń-czy naniesione z dokładnością geodezyjną? Na jakiej mapie? Kto ją pozyskuje?

Odpowiedź Nasadzenia jak i wskazane drzewa do wycinki muszą być naniesione na jednej mapie sytuacyjno- wysokościowej , która będzie dostarczona wykonawcy w formie pliku elektronicznego PDF.

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców, należy je uwzględnić w ofercie. Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega przesunięciu, gdyż wyjaśnienia nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zarząd Dróg Powiatowych
Dyrektor
mgr Marcin Kwiatkowski